Primo in portanda pecunia per duas vices quibus venit Barchinonam et pro reddendo similiter computo dicte decime.

In scriptoribus qui scripserunt collectionem decime ipsis collectoribus.

Item in papiro.

Item in notario qui scripsit istud computum.

Item in duobus instrumentis factis super requisitione clericorum insoluentium.

Item tradidit domino executori pro expensis suis.

Item tradidit siue restituit, ut dixit, 18 sol. B. de Costis collectori decime Urgellensi.

Summa de expensis omnibus predictis, tam domini executoris quam aliis, cum restitutione predicta.

Summa maior quod deductis predictis omnibus expensis et restitutione prefata restant de pecunia predicta Vicensis decime quinti anni.

Item predictos.

Actum Barchinone pridie Kal. septembbris anno domini 1279.

Roma, març de 1925.

18.403 sol. XI.  
den. obl. Barchin.  
90 sol. VI.  
den. Iaccenses.

110. sol.

120. sol.  
2. sol.  
20. sol.

2. sol.  
200.

472. sol.

17.552. sol. minus  
obolus Barchin.  
90 sol. VI den.  
Jaccenses.